SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1144/2017

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no exercício da Reitoria,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 001370/2017,

RESOLVE:

Prorrogar,  pelo  período  de  27.04.2015  a  31.03.2017,  o  Curso  de  Especialização  em

Educação Ambiental com Ênfase em Espaços Educadores Sustentáveis, sob a Coordenação da

professora  MARILENA LOUREIRO DA SILVA,  de  interesse do  Instituto  de  Ciências  da

Educação (ICED), conforme Resolução n. 4.892/2017, de 21 de fevereiro de 2017/CONSEPE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de março de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1144/2017
	GILMAR PEREIRA DA SILVA